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Sub: Submission of unaudited quarterly financial results for the quarter ended 
31.12.2022 under Regulation 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 

Sir/ Madam 

We are enclosing herewith copy of unaudited quarterly financial results for the 
quarter ended 31.12.2022 as approved by the Board of Directors in its meeting 
held on 24™ February, 2023 along with Limited Review Report by M/s Goyal Pa- 
rul & Co, Chartered Accountants. 

We are further enclosing the statement indicating the utilization of issue proceeds 
as per Regulation 52(7) of SEBI (LODR) Regulations, 2015. 

Thanking you. 

Yours faithfully 
For Delhi Transco Limited 

PALA oom 
Date: 

KJAIN ze 
(Palak Jain) 

Compliance Officer 

Encl: As above. 
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RR 

The Board of Directors, 

Delhi Transco Limited 

Shakil Sadan, New Delhi 

INDEPENDENT AUDITOR'S LIMITED REVIEW REPORT 

We have reviewed the accompanying statement of Standalone Unaudited Financial Results of 

reihi Transco Limited ("the Company") for the quarter and nine months ended 31% December, 2022 

(the Statement™. This Statement is the responsibility of the Company's management and has bec 

approved by the Board of Directors. at its meeting held on24™ February, 2023. Our responsibility is to 

issue a renoit on these Standalone Unaudited Financial Statement based on our review. 

iis Statement. which 1s responsibility of the Company's management and approved by the Company” 

Bourd of Directors. has been prepared in accordance with the recognition and measurement principh. - 

icid down in Indian Accounting Standard 34, (IND AS 34) "Interim Financial Reporting” prescribe 

sider Section 133 of the Companies Act, 2013, as amended. read with relevant rules issued thereundei 

and other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to express a conclusios 

on the Statement based on our review, 

We conducted our review in accordance with Standard on Review Engagements (SRE) 2410, 

“Review ol Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity" issue. 

by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the 

review 10 obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material misstatement 

review is limited primarily to inquiries of Company personnel and analytical procedures applied i. 

Gnancial data and thus provides less assurance than an audit. 
Ye have not performed an audit and accordingly. we do not express an audit opinion. 

Basis for Qualified Conclusion 

(i) Ihe Company has disclosed various contingent liabilities (Refer Note No. 9) on account o: 

arbitration cases/income tax and other claims. The Company has not ascertained the probable 

outflow as required by Indian Accounting Standard 37. "Provisions. Contingent Liabilities ar 

Contingent Assets. 

{iis Reler Note no. 10 regarding non-provision of amount doubtful of recovery from discoms ui. 

account of recalculation of income tax actually paid/assessed for IY 2007-08 to 2011-12 w be 

recovered from discoms excluding income tax on income other than licence business as per the 

order of APTEL. 

UDING- 220600 _R GX 1RY3ULe 
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Consequential effect, if any. ol adjustments upon of above on profit and loss account [or quarter 

and nine months ended 3 Ist December, 2022, is not ascertainable and cannot be commented upon. 

Qualified Conclusion 

Based on our review conducted as above. except for possible effects of the matter specified in the Basis 

For Qualified Conclusion paragraph above. nothing has come to our attention that causes us to believe 

that the accompanying Statement of Unaudited Financial Results together with the Notes thereor. 

prepared in accordance with applicable Accounting standard and other recognized accounting practices 

and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms of regulation 52 of the 

SEBIC Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations,2015 including the manner i. 

which it is to be disclosed or that it contains any material misstatement. 

fon phasis Of Matter: 

We draw attention to: 

(h Note No. 6 of notes forming part of financial statement regarding provisions made for employee 

benefits (based on last vear actuarial report), depreciation on property, plant and equipment and 

Deterred revenue income with respect to grant received from GNCTD are on estimated basis. 

Our conclusion is not modified in respect of above matter. 

For Goyal Parul& Co. 

4 haere Accountants 

R NG O16756N 

LAMIt i: | 

\ tembershfyNo. 960008 
f 

No Raion” 
Peds New Delhi 

Dated: 24/02/2023 

UDIN:2309 460 86 (| X18 Y 3UE4 



i DELHI TRANSCO LIMITED 

{An Undertaking of Government of NCI of Delhi) 

i CIN: U40103DL2001SGCT T1529 
; Shakti Sadan, Kotla Road, New Delhi - 110002 

Website : www.dtl.gov.in 

i Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2022 

| ) INR Lakhs 

! Particulars Quarter Quarter Quarter Nine Nine Year 

; ended ended ended months months ended 

I 31.12.2022 | 30.09.2022 | 31.12.2021 ended ended 31.03.2022 

31.12.2022 | 31.12.2021 

(Unaudited) | (Unaudited)| (Unaudited) | (Unandited)| (Unaudited) | (Audited) 

Revenne 

IK Svenue rom operations 3943792 39,748.79 37.866.37 1,17.946.37 114,724.81 1 1.55.094.21 

Other teome 3336.10 1,745.86 3,753.28 6,634.62 9,032.93 10,855.90 

Fotal revenue 42,774.02 41,832.65 41,619.65 1,24,580.99 1,23,7587.74 | 1,66,550.11 

Fapenses 

Ii mplevee benefits oxpense 6.624 94 4,942.56 5,702.21 18,344.58 16,439.68 | 22,685 95 

ange cosis 559.63 568.26 681.31 1,758 75 2,133.13 281073 

Depreciation and amortization expense ERAN] 7.022.068 6,027 40 21,322.50 21,436.10 28.139 98 

I Hirer CEpenses 1087.26 3,776.98 4,362.21 8,161.40 14,393.36 18,747.75 

Fatal expenses 16,364.73 16,312.48 16,783.23 49,587.23 54,402,47 72,393.41 

: 

{Profit before tux and exceptional item 26,409.24 25.220.17 24.836.42 74,993.76 69,355.27 9:.156.70 

sLxceplonal tem - - - - 

(Profit before tan 26,409.24 15,220.17 24,830.42 74,993.76 69,355.27 94,156.70 | 

Lavy expense 

HOTT R REESE £737 00 3.048 70 16.68% 00 2144875 | 2G 

Soetervd ws 636.70) (586,32) 2,532.65 (1,898.27) 1,757.09 63.00 

IMAT cred entitfenient (5.233.00) (320.00) (1,298.92) (5,553.00) (9,299.93)] (4,832.00) 

fa paid Tor earlier years - - - - - 1,003.14 

3,989.30 3,830.68 6,882.43 11,237.73 13,905.91 17,535.04 

22,419.94 21,389.49 17,953.99 63,756.03 55,449.36 | 76,621.56 

Uther comprehensive income 
I. f- ~ 
pivems that will not be reclassilied w profit or loss 

Ver etaaniad gaims(losses) on defined benefit plans 64.78 64.77 29.27 194.33 177.81 259.10 

Tacomas relating wo above items - - 

Uther comprehensive income 64.78 64.77 59.27 194.33 177.81 259.10! 
| 

Liotal vomprehensive income 22,484.72 21,454.26 18,013.26 63,950.36 55,627.17 | 76,880.00 | 

| 
Senid ag equity share capital (face value INR 10 each) 3,85,100.00 {  3,95,100.00 | 3,95,100.00 | 3,95,100.00 | 3,95,100.00 | 3,95,100.00 

Praises per equity shure (Par value INR 10 each) ! 

Drouted (INR; 0.37 0.59 0.46 1.6] 1.41 1.94} 
Ce els Ca Re Lad 
Ce mets boner Hi R 00, 100 100% 100% 100% TTT 

wool par pussy charge over assets of the company} ! 

Poser es exchiemg revaluation reserve) 15798145 L35.496.73 72.777.62 1.57,981.45 T7762 9U310 2) 

Sort 353.08045 1 530590.73 | 407.877.62 |  5,53,08145 |  467.877.62 | 4.8% 2 
i 

[Panda debt capital - outstanding debt 25,448.00 26,281.40 33,698.73 25,448.06 33.098.73 | 31.698.73 

Debenture redemption reserve 3,000.00 3,000.00 4,000.00 3,600.60 4,000.00 3.000.00 

Outstanding redeemable preference shares - - - - - R 

Del cgay ratio 0.08 0.05 0.07 0.05 0.07 0.06 
CNeonscwrrem Borrowing wren Maturnics of Lig Term Borrowings Tol gui 
Debt service coverage rato (DSCR) 24.52 12.37 46.30 12.24 8.89 v.52 

caring bore fnrevest. Deprediction & fax nierest and finance charge wet of 

Tur ConsIRICiet cipal repayment) 

Jaterest service coverage ratio 61.01 57.74 46.30 85.76 43.56 44.37 

caring Before Interest seprectation & fav herest and finance charge net of 

conten Transferred ge ox fre during constenctcon) 

Curerent Ratio 2.37 2.25 2.16 2.37 2.16 2.19 
(Chere Assers Cirront Liohiiiiies) 

Long term debt to working capital 0.11 0.12 0.17 0.11 0.17 0.17 
(Nem-crrrens Boros Unive Matinaties of Log Term Borrowing) Current 

Fosers Current Liabilities vxcluding current indtuitics of Long term borrowings) 

wd debs wo Account receivables ratio - - - - - - 
§ wer Frade reconvebiles 

heh ny rate 0.04 + 0.04 iXg] 0.64 0.61 ho? 

mies to | abi : 

! Potandeits te total assels | [A] 0.03 0.08 0.03 0.05 0.04 

FT RY ER [AV 

Ldehton wrnoyer falic 116 0.17 0.24 0.51 0.08 0.8 

VOR HUE 0 sms verze friade Recenai toss | 
137.52 | 134.09 133.82 408.52 KI ENT) 420.08 

30% | 79% 70% T9% 75% TR 

i | 
52% 32% 43% 51% 45% 46% 

Line, Frond desi 

> SanjgyymirL IRS. 
Dirgttor [Finznne) 
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Notes forming part of the Ln-audited Financial Results for the quarter and Nine Months ended December 31, 2022 

The linancial results Tor the quarter and Nine Months ended December 31, 2022 have been reviewed by Audit Committee and approved by Board of Directors at 

their meeting held on 2U,0&. Qed 3 - The Independent Chartered Accountant have conducted limited review of these financial results. 

[=
 I'he financial results al the company have been prepared on accrual basis of accounting in accordance with Indian Accounting Slandards ("Ind AS") notified 

Heder Companies (Indi Accounting Standards) Rules. 2015 as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and the provisions of the Clcctricity 

Act, 2003 to the exten: applicable 

3 0 lie opinion of ihe management. there is only one reportable segment (“Power 7 cansmission & SLDC functions”). Accordingly. no separate disclosure Tor 

sehen reporting is required to be made ur he lnancial results of the Company. Further. the Company operates only in one geographica) segment which is 

india 

+ Che Tard tneome for the quarter and wine Monts ended December 31.2027 hay been recognized on the dasis of tariff order passed by DERC daied a 

Septetber, SZ 

3 Fan tt Income from $E1C charges tor she guar 

passed ny DERC for SEDC charges as she 'f 

and nine Vionths ended December 31, 2022 has been recognised on the basis of Tariff Order for FY 200804 

cd. ariff Order for financiai year 2022-23 is vet ta be iss 

Ve working restlis for tie mine Months ended December 31 2022 have been arrived alter considering the provisions for employee benefits, depreciation on 

proper plant and equipments. deferred revenue inconte which ave acvounted as loliows: (a) Emloyee Benefits: INR 1295.01 Lakhs (based on actuarial 

Laluotion of FY 2021-22) (bh) Depreciation on property. plant and equipments: INR 21323.50 Lakhs (based on capitalizaticn of FY 2021-2022 (¢) Delfered 

reverie meome on MOL Grant 1 INR 843.77 Lakhs, 

Dheninres amounting wo INR 2000.00 takh were redeemed on the date of maturity i.e. 2 March 2022 on vearly basis. The closing balance of Debentures as 

2 3 yearly 8 

on 31 Decerber, 2027 is INR 6.000 04 Lakhs. [nfercst on debentures has heen paid on halt yearly basis on 2" March and 2* September. 

b Babies of Trade Recenvables. Trade Payables, Advances and Payable/Rucievable to/from Other Parties in the financial statements are subject to Confinmation 

Reconciliation and consequential adjustments 1 any 

4 he Compan lee disclosed various conbmgent abilities on account of arbitration court cases, property tax and other claims I'he company has nor ascertained 

tie probable outflos as required by ludian Accounting Standard 37. “Provisions. Contingent Liabilities and Contingent Assets” 

NE Sposa lO pnetite Piha fr Beenie) vice its order dated 01 £2 2016 held that the Companyt 1711) is entitled to claim the Income tax for IY 2007-63 

Coe acai pride essed caclud ng ie meorie as on Hivanee other than Heerse business [rom discos and remanded the matter te DERC Ba 

Ce etion Fhe ROC aide ts order dated 300822010 upheld the same I'he Compas fas Gied an appeal wil the flon'ble APT sais the above ord 

Compan showing INR 22402 70 Lakas recon erable from discams on account of meoir ed actualy pad without 3 any he imceme kay 

sonst aeiialin oad ie neome as on licence and non- license business as per the order of the APTLEL. Na provision has been made 10 the accounts i 

espe lol Tae aint dubia of recovery from the discoms on recaleulation of the above ameunt in eearaance w it the order of the APT 

H As pet the diteedve af fart order For IY 2071.22 “Ihe Comission directs the petiiener (DTT) 10 disburse Short Term Open Aceess eh rges to Discams bs pat 

appiivalile rules co esuladions on pocthly basis on the date of raising, Uransaission charges bills. Further. no adjustment of STOA charges shall be de 

ince BRPL and BYP). are defaviting nm payments of their custanding dues agains 

remission charges therefore §TOA charges payable © then ave adjusted against their outstanding dues 
wards any past duesadjosiment in ransmission bills of utilities” 

daterest even edatcerued of INR 3012.89 Lakhs for the nine months ended 31.12.2022 pertainmg to ‘PSDF Ul Pool Fund’ has been recognised as other incume 

af the Company and TOS of INR 434.04 Takhs deducted on this Interest Income has been recognised as Current Tax Asset in (hese financial resuits 

£3 ale Payment Surcharge Charges (1,PSC) due from Discos for the nine ended on 31.12.2022 amounting 10 INR $3301.00 Lakhs have been recognised in the 

Fnaecials atements as Other Operating Revenue. The LPSC has been considered @@ 18% p.u based on the Regulations of DERC and on accrual basis. And the 

setthed rineipals ol appropriation has beer followed to appropriate the payment towards outstanding LPSC first and then towards principal amount. 

sh Lams gents and Bank balances includes INR 7U379.87 1 kbs and Other Non-Current Assets includes INR 24301.49 fakhs pertaining to "PSD 

<preol tad” "Central Poal Aveeunt SConuestion” and "Reactive Energy Pool Account” 

5 Raed on the pert anion obtained by the Company for the FY 2071-22. wherein it is opined that the company 3 eligible for the deduction under Sect 80 

sar the Ineome Tas acl 1961. The Company nas claimed the deduction us 8G TA of Income Tax Act 1907 whl calculating tax provision for the quaricr & 

one vente ended BEY 022 i these finaneral results. Lhe ncome tas payable Tor this perivd ts paid by tie company on 15 12.2022 

Hh Lote Lane redband far AY 2016-17 OITRR S299 77 Lakhs was peeeined by the Company during the IY 2079-200 NO ILeIest wis Teceives by the Conan 

Codie ane ned ater tie Company represeined belore the neome Fan deparinent tor the sanie, the Assessing officer was Jireeted 0 valeulate fie amit «1 

terest due io ie Company an the above refund. flaweser Aether any amount ol mie due has been intimated nor paid by Tnconte Tax Department 0 

Cred fi eters aim has been taken in these financial statenents as the same 1s unasceriamed 

[1 Nes iv ester compli ts were peraling at the beginning wf the quarter and ne complaints were received during the quarter 

hy Previa: period's tyes have been regi lassified/restated wherever found necessary 

on 

By order of the Board of Dwectors 

For Delhi Transco Limited 

: & 

¢ New Peli 
Dr. Sanjay Kamar Lud 

Dale 24.07.2013 Se Cae Te ’ 
Director: Finance 

N Dr. Sanjay Kumar Lal, 1rs. 

Director (Finance) 
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Declaration in respect of Chapter V Clause 52 (7) 

This is to certify that the proceeds of the non convertible debt securities were used 

for the purpose for which they were issued. 

By order of the Board of Directors 

Far Delhi Transco Limited 

Place : New Delhi Dr, Sanjay Kumar Lal 

Date : 24.02.2023 Director (Finance) 

Dr. Sanjay Kumar Lal, Irs. 
Director (Finance) 

DELHI TRANSCO LIMITED 
(Govt. of NCT of Delhi Undertaking) 

Shakli Sadan, Kotla Marg, 
New Delhi-110002 


